MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2477/2023 Em 20 de julho de 2023

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara l-Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Ao
Câmara MBniçi29Lds.Alia.!ilgllgíg.

Protocolo: 7481/2023 de 27/07/2023 ] 6:33
Docurílento: Resposta Do l à Indicação no 5527/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNiCiPiC DE ARARAQUARA

Ct-lErIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rWO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5527/2022, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /üunicípal de
Obras e Serviços f'úblícos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

OS SANTOS©

binete